

未經審核中期業績

董事會（「董事會」）宣佈本公司及其附屬公司（「本集團」）截至二零零三年六月三十日止六個月之未經審核中期業績，連同去年同期之比較數字及經選定之說明附註如下：

簡明綜合損益賬

截至二零零三年六月三十日止六個月

		二零零三年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零零二年 六月三十日 (經重列) 千港元
	附註		
營業額		401,497	556,236
銷售成本		(197,614)	(345,185)
毛利		203,883	211,051
其他收入及收益		21,878	41,621
銷售及分銷費用		(13,904)	(8,691)
行政費用		(25,827)	(22,812)
其他經營費用		(6,485)	(7,597)
待售發展中物業撥備		(112,000)	—
來自經營業務之溢利	四	67,545	213,572
財務費用	五	(19,005)	(19,086)
應佔聯營公司溢利／虧損		3,624	(589)
除稅前溢利		52,164	193,897
稅項	六	(30,153)	(20,076)
未計少數股東權益前溢利		22,011	173,821
少數股東權益		(1,746)	(16,835)
股東應佔一般業務之溢利淨額		20,265	156,986
股息	七	—	—
期內保留溢利		20,265	156,986
每股盈利			
— 基本	八	0.62仙	4.88仙